g) Ordem de Serviço Específica: documento emitido pelo CONTRATANTE delineando os
serviços a serem executados, seus quantitativos, prazo e local, conforme normas estabelecidas
no Edital de licitação.
1.4. VALOR DO SERVIÇO
1.5. O valor estimado para execução dos serviços é de R$ 10.746.534,10 (dez
milhões setecentos e quarenta e seis mil quinhentos e trinta e quatro reais e dez
centavos).
1.6. UNIDADE DE SERVIÇO
1.6.1. Os serviços que caracterizam o objeto do presente Termo de Referência serão
medidos em Unidades de Serviço (US).
1.6.2. Considera-se Unidade de Serviço (US) a unidade em que seu valor, multiplicado